Cad.

1604
481
1685
1756
642

568

315
419
1096
786
705
1545
883
1428
1747
1557
1455
647
480
1486
1669
1554
1485
540
571
1579
545
1625
1722
1600
416
1640
1649

Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica

Quadro de Controle Pessoal Efetivo dos Servigos Auxiliares/MP

31/10/2013

Nome do Funcionério

Admissdo Especificagdo do Cargo

Vinculo: SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

ADLENIO MARINHO ARAUJO ANDRADE
ADRIANA LIMA

ALBA VALERIA DE SANTANA VIEIRA
ALINE RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS
ANA KARLA LIMA SANTOS

ANDRE ARAGAO DA FONSECA

ANDRE DOS SANTOS SOUZA

ANDRE LUIZ MENEZES GUIMARAES
ANDREA MARIA PRATA MARTINS
ANTONIO ALEXANDRE F. DE FARO BARROS
ANTONIO DIEGO CARDOSO VIANA
ARETHUSA SOARES CARDOZO A. MOTA
CANDIDA ALVES CARVALHO

CARLOS HENRIQUE DE MELO CONCEICAO
CARLOS TAVARES

CLELIA PINTO RAMOS

CLELIO MAIA SANTOS

DEJAIR DA COSTA TAVARES

DENIVAN RODRIGUES FREIRE

DIEGO SOARES RIBEIRO

DIOGO HENRIQUE PEREIRA MONTALVAO
EDILZA VIEIRA SANTOS DANTAS
EDSON DOS SANTOS

ERIC VINICIUS MOURA DANTAS

ESTACIO MOREIRA DE ARIMATEIA

FABIO AUGUSTO MENEZES SANTOS
FABIO SILVA TORRES

FELIPE RIBEIRO ALMICO FRAGA
GESSICA SANTOS SOUZA

GILMA ANDRADE DE BULHOES ANDRADE
GLAUCIA DE ALBUQUERQUE GARCIA
GRAGCA LOURDES LIRA VIEIRA BARRETO
JADSON AZEVEDO PEREIRA

02/02/2012
16/04/2001
07/12/2012
11/10/2013
22/09/2003

03/02/2003

01/08/1996
01/03/1999
25/11/2008
13/01/2006
31/08/2004
01/08/2011
19/12/2006
03/07/2010
31/08/2013
01/09/2011
01/10/2010
01/10/2003
16/04/2001
04/02/2011
01/11/2012
18/08/2011
07/01/2011
01/10/2002
01/02/2003
01/11/2011
31/10/2002
01/04/2012
28/06/2013
26/01/2012
01/02/1999
03/05/2012
14/06/2012

Coordenador da Div. de Patriménio
CHEFE DO SETOR DE PROTOCOLO
Assessor de Imprensa

Simbolo/Ref.

MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-3
MP-CCE-4 s/v

ASSESSOR DO COLEGIO DE PROC. DE JUSTICA MP-CCS-5
ASSESSOR DO CENTRO DE AP. OPERACIONAL MP-CCS-4

Assessor da Div. de Acomp. Orc. e Estatistico

ASSESSOR DO CENTRO DE AP. OPERACIONAL

Chefe do Nucleo de Empenho

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Coordenador da Div. de C. e G. de Estagiarios
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
COORDENADOR DA BIBLIOTECA

MP-CCE-2 clv

MP-CCS-4
MP-CCS-2
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 s/v

COORDENADOR DE ACOMP. DE ATIV. JUDICIAIS MP-CCE-2 s/v

DIRETOR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
CHEFE DO ARQUIVO SETORIAL DO RH
Assessor da Div. de Infraestrutura

Assessor do Coord. da D. Adm. do Gab. do Proc.
COORDENADOR DA DIVISAO FINANCEIRA
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA

Assessor do Nucleo de C. e D. Proc. do C. Superior

CHEFE DO SETOR DE ALMOXARIFADO
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Chefe do Setor de Estat. da Ouvidoria
ASSESSOR DO DIRETOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DE EVENTOS

ASSESSOR DE PROCURADOR-GERAL DE
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA

Assessor da Div. de G. de Pess. e Ad, Av. e M. de

Assessor do Nucleo de Empenho

MP-CCE-1 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-3
MP-CCE-3 s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-3
MP-CCS-3
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-3
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-5
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-3
MP-CCS-6

Céd./Lotacao

11 - DIVISAO DE PATRIMONIO/DM/DA/SG
18 - SETOR DE PROTOCOLO/ DAA/DA/SG
110 - DIVISAO DE COMUNICACAO E EVENTOS/GPGJ
1628 - ASSESSORIA DO COLEGIO DE P. DE JUSTIGA

1609 - CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DOS DIREITOS A
EDUCACAO

989 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E P.
CONTABIL

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

974 - DIRETORIA FINANCEIRA

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

99 - BIBLIOTECA/ESCOLA SUPERIOR DO MP
1004 - CORREGEDORIA GERAL

973 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA - SG

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1068 - ARQUIVO SETORIAL DO DRH/SG

173 - DIVISAO DE SUPORTE MANUTENCAO/DI
21 - GAB. PROC. GERAL DE JUST./PGJ/MP
974 - DIRETORIA FINANCEIRA

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1063 - CONSELHO SUPERIOR DO MP

3 - SETOR ALMOXARIFADO/DM//IDAISG

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1076 - OUVIDORIA DO MP

12 - SERVICOS ATIVIDADES COMPLEM./DAA/DA/SG
1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

110 - DIVISAO DE COMUNICACAO E EVENTOS/GPGJ
1593 - COORDENADORIA RECURSAL

1618 - 112 PROCURADORIA DE JUSTICA

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
974 - DIRETORIA FINANCEIRA



Cad.

827
1578
1030

866
1484

1583
536
544
886

1675

1027

1482

1543
1703
1005
1605
1704

878

756
1753
1035

529
1591
1581
1560
1750

823

609

802
1098
1603
1032
1412

Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica

Quadro de Controle Pessoal Efetivo dos Servigos Auxiliares/MP

31/10/2013

Nome do Funcionério

Admissdo Especificagdo do Cargo

Vinculo: SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

JAQUELINE BAPTISTA DE ALMEIDA
JOAO BOSCO ARAUJO FONTES NETO
JOAO RICARDO ANDRADE CORTES
JOELSON EDUARDO BARRETO GOMES
JOSE AILTON NUNES DA SILVA

JOSE BRUNO BATISTA SILVA

JOSE DE OLIVEIRA FREITAS JUNIOR
JOSE DERNIVAL DA SILVA SANTOS FILHO
JOSE GOMES DOS SANTOS FILHO

JOSE ISAU DE LIMA FRANCA

JOSE JORGE DE MATOS LESSA

JOSE MARLUCIO MONTEIRO FERREIRA

LARISSA SOARES GUIMARAES P. DE
LEA ALVES SCHLINGMANN

LEA MARIA SOBRAL DA CRUZ
LEOGENEFFER ARAUJO DOS SANTOS
LETICIA SCHETTINO SANTOS

LIGIA MARIA MONTEIRO DE FIGUEIREDO
LUIZ CARLOS PAIXAO JUNIOR

MARCELO TORRES DE ARRUDA RAPOSO
MARCOS ANTONIO BASTOS FILHO
MARCOS ANTONIO DE M. SANTANA
MARIA APARECIDA OLIVEIRA CORREIA
MARIA DOS ANJOS PEREIRA DOS SANTOS
MARIA SELMA SIQUEIRA DE CARVALHO
MARIANA BATISTA COSTA ARAUJO
MARTHA RAQUELL DE P. E S. GOIS
MAYLANE MENEZES LIMA OLIVEIRA
MIGUEL ANGELO FONTES DOS SANTOS
MILLIANE PINHEIRO DA SILVA

MILTON RABELO BARRETO

MIRELLE MENDONGCA OLIVEIRA

MONICA BARBOSA LIMA RIBEIRO

03/07/2006
08/11/2011
01/02/2008
25/10/2006
31/12/2010

16/11/2011
01/10/2002
01/11/2002
01/01/2007
13/11/2012
14/01/2008
31/12/2010

28/07/2011
19/03/2013
01/06/2007
09/02/2012
20/03/2013
20/11/2006
01/08/2005
02/10/2013
14/02/2008
02/09/2002
01/12/2011
01/11/2011
01/09/2011
01/10/2013
27/06/2006
01/07/2003
27/03/2006
01/12/2008
01/01/2012
01/03/2008
09/04/2010

Assessor do C. Adm. e Pedagdgico da E.S.MP
Chefe da Central de Exp. de Diligéncias
ASSESSOR DO DIRETOR DA E.S.M.P
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Diretor de Planj. Or¢. e Pericia Contabil

Chefe do Arquivo Central do MP

ASSESSOR DO GAB. DO PROC. G. DE JUSTICA

Assessor do Coord. da Div. de Patrimbnio
CHEFE DO SETOR DE TRANSPORTE
COORDENADOR DA DIVISAO DE ENG. E
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Coordenador da Div. Pericia Contabil

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
COORDENADOR DA DIVISAO DE MATERIAL
Assessor do Arg. Setorial do RH

Chefe do Nucleo de Auditoria

DIRETOR FINANCEIRO

Assessor da. Div. de Suporte

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Coordenador da Div. de Prod. Software
Coordenador do Cartério de 1° Grau

Assessor do Coordenador da Div. de Material
Chefe do Setor de A. de M. da Ouvidoria
COORDENADOR ADM. E PEDAGOGICO
Coordenador da Div. de G. P. A. Institucional
Chefe do Nucleo de Consig. C. e Gratificagbes
Coordenador da Div. de Suporte
COORDENADOR DE PERICIA TECNICA
ASSESSOR DA BIBLIOTECA
COORDENADOR DO CENTRO MEDICO
Chefe do Nucleo de Controle e Fisc. de Gestao
Chefe do Nucleo de Comunicagéo

Simbolo/Ref.

MP-CCS-3
MP-CCS-2
MP-CCS-4
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-1 s/v

MP-CCE-3 siv
MP-CCS-2
MP-CCS-3
MP-CCS-3
MP-CCE-2 siv
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 siv

MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-5
MP-CCS-2
MP-CCE-1 s/v
MP-CCE-3 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-1
MP-CCS-2
MP-CCS-3
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-2
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-6
MP-CCE-2 s/v
MP-CCS-2
MP-CCS-2

Céd./Lotacao

157 - ESCOLA SUPERIOR DO MP

1075 - CARTORIO DE 1° GRAU

157 - ESCOLA SUPERIOR DO MP

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

989 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E P.
CONTABIL
1077 - COORD. DE DOC. E DE MEMORIA DO MP

985 - COORDENACAO GAB. PROC. GERAL DE JUSTICA
18 - SETOR DE PROTOCOLO/ DAA/DA/SG

2 - SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/ISG

114 - DIVISAO DE ENG. E MANUTENCAO - CA/SG

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

989 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E P.
CONTABIL
1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

1597 - 132 PROCURADORIA DE JUSTICA

172 - DIVISAO MATERIAL/DM/DA/SG

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

1057 - DIVISAO DE /CONTR. INTERNO/GPGJ

974 - DIRETORIA FINANCEIRA

173 - DIVISAO DE SUPORTE MANUTENCAO/DI

1602 - 62 PROCURADORIA DE JUSTICA

1078 - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
1014 - DIVISAO ADMINISTRATIVA/FORUM G. BESSA
973 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA - SG

1076 - OUVIDORIA DO MP

157 - ESCOLA SUPERIOR DO MP

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

173 - DIVISAO DE SUPORTE MANUTENCAO/DI

964 - ASSESSORIA TECNICA/SG

99 - BIBLIOTECA/ESCOLA SUPERIOR DO MP

119 - CENTRO MEDICO/SG

1057 - DIVISAO DE /CONTR. INTERNO/GPGJ

110 - DIVISAO DE COMUNICACAO E EVENTOS/GPGJ



Cad.

1542
1580
1723
1592

292
1734

1715

519
1033
1701

402

800
1661

831

690

483
1720

456
1599

479

1742
374
1499
1103
815
821
1745
785
442

Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica

Quadro de Controle Pessoal Efetivo dos Servigos Auxiliares/MP

31/10/2013

Nome do Funcionério

Vinculo: SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

MYRNA GLYNNIS MENDONCA CRUZ

NELMA MARIA LIMA CANUTO SANTIAGO
OMERCINA GLAUCIA BELCHIOR DE ARAUJO
OSMARIO LISBOA DE ARAUJO

PAULO RIBEIRO DA SILVA

PEDRO IVO ROSA FONTES

PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA

RAFAEL CUSTODIO SILVA

RANDERSON FERREIRA BARBOSA
RENATA PEREIRA DANTAS

RICARDO MONTEIRO MOTA

RONALD NASCIMENTO DE JESUS
RONNIE CHARLSON ALVES SILVA

ROSA MARIA FRAGA SANTOS
ROSENALDO ARAGAO LIMA JUNIOR
ROSIVALDO SANTOS DA CRUZ

SANDRA AUGUSTA BARRETO R. CONRADO
SERGIO WALDEMAR BARRETO R. FILHO
SILENE MARIA DE FRANCA JANSSEN
SILVIA BRITO LUDUVICE

SUSANA ARRUDA DE OLIVEIRA
ULISSES GOMES DE ANDRADE
VALERIA CHAGAS MELO

VALTER REINALDO SILVA

VANDERLEY DOS SANTOS RODRIGUES
VERONICA DINIZ FRANCO OLIVEIRA
VITOR ARTUR RALIN DEDA

WESLEY DE SANTANA SANTOS
ZENAIDE DANTAS LIMA

Total Funcionéario:

18/07/2011
01/11/2011
02/07/2013
09/01/2012
16/01/1995
12/07/2013

06/05/2013

10/06/2002
01/03/2008
28/02/2013
01/09/1998
06/01/2006
01/08/2012
06/07/2006
01/07/2004
16/04/2001
11/06/2013
01/06/2000
11/01/2012
16/04/2001

22/08/2013
31/12/1997
28/04/2011
07/12/2008
01/05/2006
01/06/2006
02/09/2013
01/01/2006
01/08/1999

95

Admissdo Especificagdo do Cargo

ASSESSOR DO GAB. DO PROC. G. DE JUSTICA

Chefe de Gab. da Ouvidoria

CHEFE DA TRIAGEM TECNICA

Assessor do Cartorio

CHEFE DE SERVICOS DE MANUTENCAO -
ASSESSOR DO NUCLEO DE P. CONTABIL

Coordenador do G. de At. Espec. de C. Crime

Assessor da. Div. de Suporte

Chefe do N. de Cadast. , Doc. e Dist. Funcional
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DO DIRETOR DE REC. HUMANOS
Assessor da Div. de Help Desk

ASSESSOR DA COORDENADORIA-GERAL

ASSESSOR DO GAB. DO PROC. G. DE JUSTICA

CHEFE DE SERVICOS DE MANUTENQAO-
Assessor do Diretor Financeiro

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
Chefe do Nucleo de Contabilidade

ASSESSOR DO CENTRO DE AP. OPERACIONAL

ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA
ASSESSOR DO DIRETOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR DE PROCURADOR DE JUSTICA

Assessor do Nucleo de C. e D. Proc. do C. Superior

Assessor do Diretor de Tec. da Informagao

Simbolo/Ref.

MP-CCS-2
MP-CCS-3
MP-CCS-5
MP-CCS-5
MP-CCS-2
MP-CCS-6

MP-CCE-2 siv

MP-CCE-3 s/v
MP-CCS-2
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-3 s/v
MP-CCS-5
MP-CCS-2
MP-CCS-2
MP-CCE-2 s/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-2
MP-CCS-4

MP-CCE-GP s/v
MP-CCE-2 c/v
MP-CCE-GP s/v
MP-CCS-3
MP-CCE-2 s/v

CHEFE DO NUCLEO DE C. E DIST. PROCESSUAL MP-CCS-2

Assessor do N. de lig. e Pagamento
Chefe do Setor de A. e Est. do Cartério

MP-CCS-6
MP-CCS-3

ASSESSOR DO COLEGIO DE PROC. DE JUSTICA MP-CCS-5

Céd./Lotacao

1593 - COORDENADORIA RECURSAL

988 - NUCLEO RECURSAL /MP

168 - TRIAGEM TECNICA/PROM. ESPEC./CAO/CG

4 - CARTORIO - GAB. PROC. GERAL DE JUSTICA

1039 - SERVIGCOS DE MAUTENGAO CAPITAL/DAA/DA/SG

989 - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E P.
CONTABIL

1590 - GRUPO DE ATUACAO ESPECIAL DE COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO (GAECO)

173 - DIVISAO DE SUPORTE MANUTENCAOQ/DI

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

1601 - 92 PROCURADORIA DE JUSTICA

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

111 - DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

85 - DIRETORIA DE INFORMATICA - SG

56 - COORDENADORIA GERAL / MP

985 - COORDENACAO GAB. PROC. GERAL DE JUSTICA
1040 - SERVIGOS MANUTENGAO INTERIOR/DAA/DA/SG
974 - DIRETORIA FINANCEIRA

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

974 - DIRETORIA FINANCEIRA

1032 - 22 PROMOTORIA DE JUSTICA DOS DIREITOS DO
CIDADAO (ESPECIALIZADA NA DEFESA DOS DIREITOS A
SAUDE)

1600 - 72 PROCURADORIA DE JUSTICA

81 - DIVISAO DE APOIO ADMINIST./DA/SG

1 - GAB.PROCURADOR DE JUSTICA/MP

5 - GAB. SECRETARIO GERALPGJ/MP

1078 - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

5 - GAB. SECRETARIO GERALPGJ/MP

974 - DIRETORIA FINANCEIRA

4 - CARTORIO - GAB. PROC. GERAL DE JUSTICA

162 - ASSESSORIA DO PROCURADOR GERAL DE JUST.



